
Uchwała Nr XXVI 11/261/2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 05 stycznia 2005r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych ustalonychjednostkom
organizacyjnym  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  z  tytułu  trwałego  zarządu
nieruchomościami Gminy.

Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz.. 543 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§1

Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  przez  Prezydenta  Miasta  Starogardu  Gdańskiego  bonifikaty od
opłat rocznych ustalonych za nieruchomości oddane w trwały zarząd jednostkom organizacyjnym
Gminy Miejskiej Starogard Gdański, jeżeli nieruchomość jest oddana:
1)  na  cele  mieszkaniowe,  na  realizację  urządzeń  infrastruktury  technicznej  oraz  innych  celów

publicznych - w wysokości  99% ustalonej opłaty z tym, że po zastosowaniu bonifikaty opłata
nie może być niższa niż 10,00 złotych;

2) jednostkom organizacyjnym, które prowadzą działalność charytatywną, opiekuńczą, kulturalną,
leczniczą,  oświatową,  naukową,  badawczo-rozwojową,  wychowawczą,  sportową  lub
turystyczną,  na  cele  niezwiązane  z  działalnością  zarobkową  -  w  wysokości 99 % ustalonej
opłaty z tym zastrzeżeniem, że po zastosowaniu bonifikaty opłata nie może być niższa niż 10,00
złotych.

§2

Wykaz  jednostek   organizacyjnych  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański,  którym  może  być
udzielona bonifikata stanowi załącznik do uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

Traci moc uchwała Nr X1X/207/2000 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 05 kwietnia
2000  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  bonifikaty  od  opłat  rocznych  ustalonych
jednostkom  organizacyjnym  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  z  tytułu  trwałego  zarządu
nieruchomościami Gminy.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/261/2005
Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego
z dnia 05 stycznia 2005 roku

WYKAZ
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Starogard Gdański objętych

bonifikatą od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu:

1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim - działający w formie jednostki

budżetowej,

2) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starogardzie Gdańskim - działający w formie jednostki budżetowej,

3)  Miejski  Zakład  Komunikacji   w  Starogardzie  Gdańskim  -  działający  w  formie  zakładu

budżetowego, 

4)  Zakład  Budynkami  Mieszkalnymi  w  Starogardzie  Gdańskim  -  działający  w  formie  zakładu

budżetowego.



U Z A S A D N I E N l E

Podjęcie  niniejszej  uchwały  związane  jest  ze  zmiana  wykazu  stanowiącego  załącznik  do

uchwały Nr XIX/207/2000 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 05 kwietnia 2000 roku

w sprawie  wyrażenia  zgody na  udzielenie  bonifikaty od  opłat  rocznych ustalonych jednostkom

organizacyjnym  Gminy   Miejskiej    Starogard   Gdański   z   tytułu   trwałego   zarządu

nieruchomościami  Gminy  w  ten  sposób,  że  wyłączone  zostały  tzw.  instytucje  kultury,  którym

oddano nieruchomości w użytkowanie wieczyste ,  a jedna z  jednostek -  OSiR uległa likwidacji.

W  miejsce  zlikwidowanego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  działającego  w  formie  zakładu

budżetowego  uchwalą  nr  XXV/232/2004  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  27

października  2004r.  utworzona  została  samorządowa  jednostka  organizacyjna  Ośrodek  Sportu  i

Rekreacji w Starogardzie Gdańskim, działający w formie jednostki budżetowej.

W  związku  ze  zmianami  ustrojowymi  przekazującymi  określone  kompetencje  byłego  Zarządu

Miejskiego Prezydentowi Miasta dokonano odpowiednich zmian treści uchwały w tym zakresie.

Proponuje  się  zmianę  wysokości  udzielonej  bonifikaty  na  99  %,  w  porównaniu  do  90%

bonifikaty  ustalonej  uchwałą  Nr  XIX/207/2000  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia

05 kwietnia 2000 roku.

W  związku  z  podwyższeniem  kosztów  dostarczenia  jednostkom  organizacyjnym  informacji  o

wysokości  opłaty  rocznej  zmieniona  została  również  minimalna  wartość  opłaty  rocznej  po

bonifikacie z kwoty 5 złotych na kwotę 10 złotych.


